
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять дев’ята (позачергова) сесія восьмого скликання

15.11.2022 №_§2£.3~

>вича, за
тровании 

ртів, копії 
витягів з 
дриємців, 

часток в 
нерухоме 
16 років, 

вання та 
ні заяви

20

Про розгляд заяв ФОП Ільницького 
Руслана Миколайовича

Розглянувши заяви ФОП Ільницького Руслана Миколайо 
вх.№ 1-1347/03-16 та вх.№ 1-1346/03-16 від 07.11.2022р., який зареєс 
в м. Коростишеві по пров. Святотроїцькому, 19, кв.4, копію паспо 
свідоцтв про державну реєстрацію фізичної особи-підприємця,
Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-під: 
копії договорів купівлі-продажу частини нерухомого майна та поділ 
натурі, зареєстрованих в державному реєстрі речових прав на 
майно про реєстрацію права власності від 19.09.2017 та від 26.07/ 
копію технічних паспортів на будівлі, витяги з плану зову 
генерального плану м. Коростишева, нотаріально посвідче 
КП "Коростишівський райагробуд" щодо надання згоди на 
земельних ділянок від 01.11.2022, графічні матеріали на яких 
бажані місця розташування земельних ділянок,

керуючись ст.ст. 12, 120, 122, 123 Земельного кодексу Українй 
50 Закону України "Про землеустрій", ст.ст.26, 59 Закону Укр 
місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації 
комісії з питань земельних відносин, природокористування, 
територій, будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл ФОП Ільницькому Руслану Миколайовичу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0372 га, яка розташована по вул. Заводській, 10 в 
межах міста Коростишева для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної,

ІІЛ

вилучення
зображені

, ст.ст. 19, 
іїни "Про 
постійної 
анування



1
за

машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ - 11.02) 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони т; 
призначення, з метою надання її у користування на умовах оренди 
земель, які перебувають у постійному користуванні КГІ "Корост: 
райагробуд".

2. Надати дозвіл ФОП Ільницькому Руслану Миколайо: 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельне' 
орієнтовною площею 0,0048 га, яка розташована по вул. Заводсь 
межах міста Коростишева для розміщення та експлуатації основних 
і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машиноб 
іншої промисловості (код КВЦПЗ - 11.02) - землі промисловості, тр 
зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення, з метою на, 
користування на умовах оренди за рахунок земель, які переб 
постійному користуванні КП "Коростишівський райагробуд".

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну 
питань земельних відносин, природокористування, планування 
будівництва, архітектури та екології та на першого заступника 
голови Дейчука Р.С.

- землі 
іншого 

рахунок
НЕПІВСЬКИЙ

Міський голова І.

вичу на 
і ділянки 
кій, 10 в 

підсобних 
удівної та 
анспорту, 

дания її у 
увають у

комісію з 
територій, 

міського

М.Кохан


